حباب قیمتی شکل گرفته در مسکن مناطق شمالی به مراتب بیشتر از
دیگر مناطق است و همین اتفاق می تواند سومین دلیل کاهش اقبال به

خرید مسکن در مناطق شمالی باشد.

»امروز« در مورد تورم بازار مسکن تهران گزارش می دهد

فصل ابر رکود ساختمانی
خبرخبر

چهارشنبه 23آذر1401/ 14دسامبر 2022 /شماره 1185/ 8 صفحه / سال پنجم/ 2000 تومان

صفحه 2 صفحه 2

www.todayonline.ir وز: وب گاه امر

همچنان لاتاری برای
قرعه کشی خودرو برقرار است

دلیل گستاخی چین
کم کاری دستگاه دیپلماسی است

نماینده مجلس گفت: در مهر 1400 آقای فاطمی امین عنوان کرد قرعه کشی
خودرو بزودی حذف می شود، آیا قرعه کشی خودرو حذف شده، امروز انتهای